

OPD : 401.2.7.0.0 - BIRO UMUM, HUBUNGAN MASYARAKAT DAN PROTOKOL (KANTOR)
 KABUPATEN/KOTA : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
 PROVINSI : D.I. YOGYAKARTA

DAFTAR PENGADAAN BARANG
KELAS : SEMUA KLASIFIKASI
TRIWULAN : TRIWULAN I TAHUN : 2022

Nomor	Jenis Barang Yang Dibeli	Jenis Belanja	Berita Acara Serah Terima		Jumlah			Keterangan
			Nomor	Tanggal	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jml Harga Perolehan (Rp)	
	ASET TETAP				21		280.513.999,00	
	PERALATAN DAN MESIN				21		280.513.999,00	
	ALAT BESAR				2		12.822.000,00	
	ALAT BESAR DARAT				2		12.822.000,00	
	ALAT PENGANGKAT				2		12.822.000,00	
1	Forklift	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.01.0007/BAP/002/BAST/RSA/III/2022/02/2022	02 Februari 2022	2	6.411.000,00	12.822.000,00	Belanja modal alat besar darat - belanja alat pengangkat - Forklift manual / Hand Pallet Truck sesuai surat pesanan nomor 027/00639 tanggal 31 Januari 2022 dan BAST No 002/BAST/RS A/II/2022
	ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA				10		218.992.000,00	
	ALAT RUMAH TANGGA				10		218.992.000,00	
	ALAT PENDINGIN				6		46.992.000,00	
2	A.C. Split	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.01.0007/BAP/001/AKP/BAST/III/2022/03/2022	24 Maret 2022	6	7.832.000,00	46.992.000,00	Belanja AC Split Merk Panasonic 1,5 PK
	ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)				4		172.000.000,00	

Nomor	Jenis Barang Yang Dibeli	Jenis Belanja	Berita Acara Serah Terima		Jumlah			Keterangan
			Nomor	Tanggal	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jml Harga Perolehan (Rp)	
3	Camera Video	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/027/ 01699A/03/2022	24 Maret 2022	1	60.000.000,00	60.000.000,00	Belanja modal peralatan studio video dan film
4	Camera Video	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/027/ 01699/03/2022	24 Maret 2022	2	55.000.000,00	110.000.000,00	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film
5	Tangga Hidrolik	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/018/ FP.RSA/II/2022/ 02/2022	02 Februari 2022	1	2.000.000,00	2.000.000,00	Belanja modal alat rumah tangga (Home Use) - Tangga multifungsi
	ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR				1		6.500.000,00	
	ALAT STUDIO				1		6.500.000,00	
	PERALATAN STUDIO AUDIO				1		6.500.000,00	
6	lain-lain peralatan studio audio	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/018/ FP.SK./II/2022/0 2/2022	02 Februari 2022	1	6.500.000,00	6.500.000,00	Belanja modal alat studio - belanja modal peralatan studio audio - sound mixer
	KOMPUTER				8		42.199.999,00	
	KOMPUTER UNIT				8		42.199.999,00	
	PERSONAL KOMPUTER				8		42.199.999,00	
7	P.C Unit	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/INV- 84139-220322-1/ 03/2022	30 Maret 2022	4	1.849.999,75	7.399.999,00	Belanja pengadaan printer sesuai Surat Pesanan/PO Nomor PO-84139-220 321-1 tanggal 21 Maret 2022

Nomor	Jenis Barang Yang Dibeli	Jenis Belanja	Berita Acara Serah Terima		Jumlah			Keterangan
			Nomor	Tanggal	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jml Harga Perolehan (Rp)	
8	P.C Unit	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin	4.01.2.10.1.03.0 1.0007/BAP/155- J2210073/1/1/03 /2022	24 Maret 2022	4	8.700.000,00	34.800.000,00	Belanja pengadaan komputer sesuai surat pesanan/Purchase Order Nomor PO-84139-220 322-1 tanggal 22 Maret 2021
JUMLAH					21		280.513.999,00	

Mengetahui,
Kepala

()
NIP.

.....
PENGURUS BARANG,

()
NIP.